

CO ApS

Bavnevej 21
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Christina Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CO ApS
Bavnevej 21
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35468560
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at deltage som kplementar i CO Consulting K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 607

Egenkapitalen udgør kr. 101.982

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		820	546
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		820	546
Skat af årets resultat		-213	-120
Årets resultat		607	426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		607	426
I alt		607	426

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.136	27.327
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.136	27.327
Anlægsaktiver i alt		26.136	27.327
Likvide beholdninger		76.027	76.027
Omsætningsaktiver i alt		76.027	76.027
Aktiver i alt		102.163	103.354

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		21.982	21.376
Egenkapital i alt		101.982	101.376
Skyldig selskabsskat		181	1.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181	1.978
Gældsforpligtelser i alt		181	1.978
Passiver i alt		102.163	103.354

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0